
CAMPIONATI STUDENTESCHI  2022 2023  FASE FINALE CAMPESTRE PROVINCIALE 

       CLASSIFICA INDIVIDUALE  CATEGORIA CADETTE 
NUORO 6 Dicembre 2022 IMPIANTO "TOMASO PODDA"

CLASS N PETT NOME COGNOME NASCITA SCUOLA
1 136 GIORGIA CABRAS 22/12/2010 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
2 208 SARA SEDDONE 03/04/2010 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
3 160 NICOLE CHIDOLU 14/01/2010 ILBONO - "G. DELEDDA"
4 151 ALICE INCOLLU 01/06/2009 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI
5 168 IRENE DEMURTAS 11/08/2009 JERZU
6 172 PERLA DE VENUTO 17/07/2009 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
7 164 ROBERTA BRAU 08/02/2009 ORANI - FRANCESCO DELITALA
8 197 ROSALITA ALPIGIANO 05/04/2010 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
9 166 ERICA NIVOLA 17/03/2010 ORANI - FRANCESCO DELITALA

10 171 SERENA CARTA 24/03/2010 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
11 205 GIULIA DESSOLIS 20/03/2010 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
12 139 FEDERICA SPINA 10/05/2009 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
13 157 ANGELA MAMELI 02/02/2009 TERTENIA
14 177 FEDERICA COCCO 16/06/2010 FONNI
15 191 DEVIGUS NEREIDE 08/07/2010 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"
16 198 ELENA MAMELI 26/05/2010 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
17 206 SODA DIOP 14/03/2010 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
18 158 ELISA SABA 07/01/2010 TERTENIA
19 200 CHIARA PODDA 03/09/2010 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
20 119 ANITA CROBU 10/03/2010 ATZARA
21 132 JOLANDA CORRIA 03/09/2010 DORGALI - "G.M. GISELLU"
22 213 ALICE PORCU 03/08/2010 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"
23 138 SOPHIA FENU 24/02/2009 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
24 209 SOFIA SOTGIU 21/12/2010 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
25 170 LUDOVICA VARGIU 02/11/2010 JERZU
26 169 MELISSA SALIS 24/09/2009 JERZU
27 125 LARA PISCHE 01/03/2010 OLIENA
28 118 JANNAT ATTALLAH 31/08/2009 ATZARA
29 167 CHIARA BUSALLA 10/03/2010 JERZU
30 126 MARIA CHIARA ZOLA 09/04/2010 OLIENA
31 121 SARA MELEDDU 29/10/2010 ATZARA
32 155 ALESSANDRA FOIS 02/03/2010 TERTENIA
33 163 DIANA ARU 12/04/2010 ORANI - FRANCESCO DELITALA
34 204 MATILDE NIEDDU 28/10/2010 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
35 134 NINA FANCELLO 28/05/2009 DORGALI - "G.M. GISELLU"
36 195  GIORGIA MEREU 29/04/2010 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
37 182 ELISA SALE 23/08/2009 FONNI
38 162 LETIZIA MONNI 17/08/2010 ILBONO - "G. DELEDDA"
39 161 GIORGIA DEMURTAS 04/07/2010 ILBONO - "G. DELEDDA"
40 112 GIULIA CADEDDU 02/12/2010 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
41 180 CHIARA PIU 13/03/2010 FONNI
42 178 ARIANNA DESSOLIS 29/06/2010 FONNI
43 116 FEDERICA SANNA 22/12/2009 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
44 141 MARIA GRAZIA MESINA 04/08/2009 ORGOSOLO
45 214 FRANCESCA LUDOVICASATTA 11/05/2009 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"



46 217 MARTINA CONTIERI 22/07/2009 DESULO
47 156 ANNA LAI 02/02/2009 TERTENIA
48 123 SELENE CAREDDU 13/10/2010 OLIENA
49 218 LUDOVICA ANNA DESSI' 04/09/2009 DESULO
50 115 ALICE PIRAS 30/08/2009 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
51 165 CHIARA CRUDU 12/08/2010 ORANI - FRANCESCO DELITALA
52 140 ALICE BASSU 09/08/2009 ORGOSOLO
53 194  GIULIA LOI 12/10/2009 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
54 184 CHIARA CHIDOLU 11/03/2010 LANUSEI
55 152 BENEDETTA MARRAS 27/09/2010 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI
56 150 VIOLA COLLU 20/10/2009 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI
57 185 VITTORIA DEIANA 03/08/2010 LANUSEI
58 187 MIRIAM USAI 18/08/2009 LANUSEI
59 154 MORENA SECCI 11/03/2010 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI
60 186 GIULIA MARIA PODDA 26/02/2009 LANUSEI
61 188 PUTZU AURORA 07/01/2010 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"
62 127 ELEONORA FORCINETTI 14/07/2009 OLIENA
63 159 MARTINA CAMPUS 14/07/2009 ILBONO - "G. DELEDDA"
64 221 NINA SULIS 20/02/2010 DESULO
65 128 MANUELA CHESSA 22/10/2009 IRGOLI - "SORO DELITALA"
66 135 GIUSY LAI 27/12/2010 DORGALI - "G.M. GISELLU"
67 129 BARBARA LUCHE 17/08/2010 IRGOLI - "SORO DELITALA"
68 131 MARIANNA MULAS 01/07/2010 IRGOLI - "SORO DELITALA"
69 133 CHIARA DELUSSU 11/12/2009 DORGALI - "G.M. GISELLU"
70 193  ALESSIA LANGIU 11/10/2009 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
71 113 GIULIA CAPPAI 03/11/2010 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
72 216 GAIA CONGIAS 08/09/2010 DESULO
73 220 SIRIA LITTARRU 14/07/2010 DESULO
74 130 VERONICA PORCU 13/12/2009 IRGOLI - "SORO DELITALA"
75 174 LORENA NURRA 02/09/2010 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
76 192 SERDINO NOEMI 27/04/2010 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"
77 189 PUNCIONI M. ROSA CATERINA 27/02/2009 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"
78 111 AMBRA CADEDDU 20/10/2009 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"



CAMPIONATI STUDENTESCHI  2022 2023  FASE FINALE CAMPESTRE PROVINCIALE 

       CLASSIFICA  A SQUADRE CATEGORIA CADETTE 
NUORO 6 Dicembre 2022 IMPIANTO "TOMASO PODDA"

CLASS N PETT NOME COGNOME NASCITA SCUOLA PUNTI
2 208 SARA SEDDONE 03/04/2010 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"

3011 205 GIULIA DESSOLIS 20/03/2010 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
17 206 SODA DIOP 14/03/2010 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
1 136 GIORGIA CABRAS 22/12/2010 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"

3612 139 FEDERICA SPINA 10/05/2009 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
23 138 SOPHIA FENU 24/02/2009 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
8 197 ROSALITA ALPIGIANO 05/04/2010 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"

4316 198 ELENA MAMELI 26/05/2010 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
19 200 CHIARA PODDA 03/09/2010 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
7 164 ROBERTA BRAU 08/02/2009 ORANI - FRANCESCO DELITALA

499 166 ERICA NIVOLA 17/03/2010 ORANI - FRANCESCO DELITALA
33 163 DIANA ARU 12/04/2010 ORANI - FRANCESCO DELITALA
11 205 GIULIA DESSOLIS 20/03/2010 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"

5217 206 SODA DIOP 14/03/2010 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
24 209 SOFIA SOTGIU 21/12/2010 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
13 157 ANGELA MAMELI 02/02/2009 TERTENIA

6318 158 ELISA SABA 07/01/2010 TERTENIA
32 155 ALESSANDRA FOIS 02/03/2010 TERTENIA
5 168 IRENE DEMURTAS 11/08/2009 JERZU

6625 170 LUDOVICA VARGIU 02/11/2010 JERZU
26 169 MELISSA SALIS 24/09/2009 JERZU
20 119 ANITA CROBU 10/03/2010 ATZARA

7928 118 JANNAT ATTALLAH 31/08/2009 ATZARA
31 121 SARA MELEDDU 29/10/2010 ATZARA
6 172 PERLA DE VENUTO 17/07/2009 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"

9110 171 SERENA CARTA 24/03/2010 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
75 174 LORENA NURRA 02/09/2010 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
14 177 FEDERICA COCCO 16/06/2010 FONNI

9237 182 ELISA SALE 23/08/2009 FONNI
41 180 CHIARA PIU 13/03/2010 FONNI
27 125 LARA PISCHE 01/03/2010 OLIENA

10530 126 MARIA CHIARAZOLA 09/04/2010 OLIENA
48 123 SELENE CAREDDU 13/10/2010 OLIENA
21 132 JOLANDA CORRIA 03/09/2010 DORGALI - "G.M. GISELLU"

12235 134 NINA FANCELLO 28/05/2009 DORGALI - "G.M. GISELLU"
66 135 GIUSY LAI 27/12/2010 DORGALI - "G.M. GISELLU"
43 116 FEDERICA SANNA 22/12/2009 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"

14350 115 ALICE PIRAS 30/08/2009 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
71 113 GIULIA CAPPAI 03/11/2010 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
36 195  GIORGIA MEREU 29/04/2010 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"

15953 194  GIULIA LOI 12/10/2009 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
70 193  ALESSIA LANGIU 11/10/2009 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
15 191 DEVIGUS NEREIDE 08/07/2010 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"

16876 192 SERDINO NOEMI 27/04/2010 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"
77 189 PUNCIONI M. ROSA CATERIN27/02/2009 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"



54 184 CHIARA CHIDOLU 11/03/2010 LANUSEI
16957 185 VITTORIA DEIANA 03/08/2010 LANUSEI

58 187 MIRIAM USAI 18/08/2009 LANUSEI
55 152 BENEDETTA MARRAS 27/09/2010 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI

17056 150 VIOLA COLLU 20/10/2009 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI
59 154 MORENA SECCI 11/03/2010 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI
46 217 MARTINA CONTIERI 22/07/2009 DESULO

18264 221 NINA SULIS 20/02/2010 DESULO
72 216 GAIA CONGIAS 08/09/2010 DESULO
67 129 BARBARA LUCHE 17/08/2010 IRGOLI - "SORO DELITALA"

20968 131 MARIANNA MULAS 01/07/2010 IRGOLI - "SORO DELITALA"
74 130 VERONICA PORCU 13/12/2009 IRGOLI - "SORO DELITALA"


